IM-S02-30-CS CMGT Vydání 14 1
FT43, FT44, FT46 a FT47 Plovákové odvaděče kondenzátu
1. Bezpečnostní informace
2. Všeobecné informace
o výrobku
3. Instalace
4. Uvedení do provozu
5. Provoz

 Křivka sytosti páry
Výrobek nesmí být použit v této oblasti.
A - B Přírubový EN 1092 PN16.
A - C Přírubový ASME 125.
A - D Přírubový JIS/KS 10 *
Návrhové podmínky pro těleso PN16
PMA Maximální dovolený tlak 16 bar g @ 120 °C (232 psi g @ 248 °F)
TMA Maximální dovolená teplota 220 °C @ 12.1 bar g (428 °F @ 175 psi g)
Minimální dovolená teplota 0 °C (32 °F)
PMO Maximální provozní tlak syté páry 13 bar g @ 195 °C (188 psi g @ 383 °F)
Poznámka: Velikosti DN40 a DN50 mají hodnotu PMO omezenou hodnotou DPMX
TMO Maximální provozní teplota 220 °C @ 12.1 bar g (428 °F @ 175 psi g)
Minimální provozní teplota 0 °C (32 °F)
Poznámka: Pro nižší provozní teploty kontaktujte Spirax Sarco.
DPMX Maximální diferenční tlak
FT43-4.5 4.5 bar (65 psi)
FT43-10 10 bar (145 psi)
FT43-14 13 bar (188 psi)
Navrženo pro hydraulický test za studena tlakem max.:  24 bar g (348 psi g)
Poznámka: Zkušební tlak pro kompletně sestavený odvaděč nesmí překročit hodnotu DPMX
Oblast použití

A - B Přírubový EN 1092 PN40 a ASME 300.
A - C Přírubový JIS/KS 20.
A - D Přírubový ASME 150.
Návrhové podmínky pro těleso PN40
PMA Maximální dovolený tlak 40 bar g @ 100 °C (580 psi g @ 212 °F)
TMA Maximální dovolená teplota 300 °C @ 27.5 bar g (572 °F @ 399 psi g)
Minimální dovolená teplota -10 °C (14 °F)
PMO Maximální provozní tlak syté páry 32 bar g @ 239 °C (464 psi g @ 462 °F)
Poznámka: Velikosti DN40 a DN50 mají hodnotu PMO omezenou hodnotou DPMX
TMO Maximální provozní teplota 285 °C @ 28.5 bar g (545 °F @ 413 psi g)
Minimální provozní teplota 0 °C (32 °F)
Poznámka: Pro nižší provozní teploty kontaktujte Spirax Sarco.
DPMX Maximální
diferenční tlak
Velikost DN15, DN20, DN25 DN40, DN50
FT44-4.5 4.5 bar 4.5 bar (65 psi)
FT44-10 10 bar 10 bar (145 psi)
FT44-14 14 bar - (203 psi)
FT44-21 21 bar 21 bar (304 psi)
FT44-32 32 bar 32 bar (464 psi)
Navrženo pro hydraulický test za studena tlakem max.: 60 bar g (870 psi g)
Poznámka: Zkušební tlak pro kompletně sestavený odvaděč nesmí překročit hodnotu DPMX
Upozornění: Kompletně sestavený odvaděč nesmí být vystaven tlaku vyššímu než 48 bar g, aby se předešlo
případnému poškození vnitřních částí.

Minimální dovolená teplota -10 °C (14 °F)
PMO Maximální provozní tlak syté páry 32 bar g @ 239 °C (464 psi g @ 462 °F)
TMO Maximální
provozní teplota
S kapslovým odvzdušňovačem 285°C @ 30 bar g (545°F @ 439 bar g)
S bimetalovým odvzdušňovačem 400 °C @ 27.4 bar g (752°F @ 397 bar g)
Minimální provozní teplota
Poznámka: Pro nižší provozní teploty kontaktujte Spirax Sarco. 0 °C (32 °F)
  PMX Maximální diferenční tlak
Velikost
DN15
DN20
DN25
DN40
DN50
FT46-4.5 4.5 bar 4.5 bar (65 psi)
FT46-10 10 bar 10 bar (145 psi)
FT46-14 14 bar - (203 psi)
FT46-21 21 bar 21 bar (304 psi)
FT46-32 32 bar 32 bar (464 psi)
Navrženo pro hydraulický test za studena tlakem max.: 60 bar g (870 psi g)
Poznámka: Zkušební tlak pro kompletně sestavený odvaděč nesmí překročit
hodnotu: 48 bar g (696 psi g)
Upozornění: Kompletně sestavený odvaděč nesmí být vystaven tlaku vyššímu než 48 bar g, aby se předešlo

Výrobek by neměl být použit v této oblasti, protože by mohlo dojít k poškození vnitřních částí.
A - B Přírubový EN 1092 PN25/40.
A - C Přírubový ASME 150.
Návrhové podmínky pro těleso PN40
PMA Maximální dovolený tlak 40 bar g @ 100 °C (580 psi g @ 212 °F)
TMA Maximální dovolená teplota 300 °C @ 28 bar g (572 °F @ 406 psi g)
Minimální dovolená teplota -10 °C (14 °F)
PMO Maximální provozní tlak syté páry 32 bar g @ 239 °C (464 psi g @ 462 °F)
Poznámka: Velikosti DN40 a DN50 mají hodnotu PMO omezenou hodnotou ∆PMX
TMO Maximální provozní teplota 285 °C @ 29 bar g (545 °F @ 420 psi g)
Minimální provozní teplota 0 °C (32 °F)
Poznámka: Pro nižší provozní teploty kontaktujte Spirax Sarco.
DPMX Maximální
diferenční tlak
Velikost DN15, DN20, DN25 DN40, DN50
FT47-4.5 4.5 bar 4.5 bar (65 psi)
FT47-10 10 bar 10 bar (145 psi)
FT47-14 14 bar - (203 psi)
FT47-21 21 bar 21 bar (304 psi)
FT47-32 32 bar 25.5 bar (464 psi)
Navrženo pro hydraulický test za studena tlakem max.: 60 bar g (870 psi g)
Poznámka: Zkušební tlak pro kompletně sestavený odvaděč nesmí překročit hodnotu PMX
Upozornění: Kompletně sestavený odvaděč nesmí být vystaven tlaku vyššímu než 48 bar g, aby se předešlo
případnému poškození vnitřních částí.